
 
 

UCHWAŁA Nr LXXIX/2570/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 9 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych w m.st. Warszawie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 
z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/1082/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych m.st. Warszawy (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 3322, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1, w części dotyczącej dzielnicy Mokotów otrzymuje brzmienie: 

1.  Przedszkole nr 28 ul. A. Naruszewicza 15 
2.  Przedszkole Integracyjne nr 45 ul. T. Lenartowicza 4  
3.  Przedszkole nr 67 „Służewiaczek” ul. Sonaty 6a 
4.  Przedszkole nr 69 ul. L. Narbutta 65/71 
5.  Przedszkole nr 80 „Słoneczna Dolinka” ul. Łukowa 4 
6.  Przedszkole nr 83 ul. Stefana Batorego 35 
7.  Przedszkole nr 108 „Tęczowy Promyk” ul. Olszewska 7/9/11 
8.  Przedszkole Integracyjne nr 117 „Przyjazna Kraina” ul. Sielecka 26 
9.  Przedszkole nr 138 ul. J. Maklakiewicza 9a 

10.  Przedszkole nr 139 ul. Wiktorska 80A 
11.  Przedszkole nr 140 ul. Kaukaska 2 
12.  Przedszkole nr 142 ul. J. Dąbrowskiego 25 
13.  Przedszkole nr 144 „Zaczarowany Ołówek” ul. Wiktorska 95/97 
14.  Przedszkole nr 145 „Czterolistna Koniczynka” ul. S. Goszczyńskiego 17a 
15.  Przedszkole nr 146 ul. Sandomierska 2 
16.  Przedszkole nr 147 ul. Zakrzewska 13 
17.  Przedszkole nr 148 ul. Kazimierzowska 45 
18.  Przedszkole nr 149 ul. Dolna 8 
19.  Przedszkole nr 151 ul. Zaciszna 3 
20.  Przedszkole nr 170 ul. M. Gandhiego 16 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 

1730 i 2089. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 4902, 5422, 

5423, 5424, 5425, 5426, 5427, 6081 i 7782, z 2018 r. poz. 767, 1991, 2002, 2004, 2007, 2511, 2518, 2527, 3421, 5466, 
5467, 5468, 5835, 7057, 8782, 9421, 9422, 9425 i 9426, z 2019 r. poz. 7481, 7482, 7483, 7484, 10657, 14108, 
14474 i 15887, z 2020 r. poz. 1383, 1384, 2329, 2332, 2933, 7229, 7233, 7234, 10094, 10638 i 10639, z 2021 r. 
poz. 1703, 1710, 4619, 6420, 6421, 6422 i 6423 oraz z 2022 r. poz. 1284, 1288, 1290, 1291, 2220, 2222, 6696, 7702, 
7712, 9314, 9315 i 9331. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 3655



21.  Przedszkole Specjalne nr 188 ul. Kielecka 20 
22.  Przedszkole nr 189 „Na Wierzbnie” ul. T. Lenartowicza 27 
23.  Przedszkole nr 190 ul. Racławicka 30a 
24.  Przedszkole nr 191 im. Marii Kownackiej ul. Zawrat 22 
25.  Przedszkole nr 193 „Mokotowskie Nutki” ul. A. E. Odyńca 61 
26.  Przedszkole nr 196 „Kraina Misiów” ul. L. Nabielaka 18a 
27.  Przedszkole nr 199 ul. Bukietowa 10 
28.  Przedszkole nr 228 ul. Marzanny 8 
29.  Przedszkole nr 244 „Niegocińskie Skrzaty” ul. Niegocińska 9 
30.  Przedszkole nr 270 ul. Bełdan 5 
31.  Przedszkole nr 274 ul. Bokserska 32 
32.  Przedszkole nr 275 ul. J. F. Piwarskiego 5 
33.  Przedszkole nr 278 ul. Tatrzańska 3 

34.  Przedszkole nr 281 „Stokrotka” w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 1 ul. Gościniec 53 

35.  Przedszkole nr 284 ul. Jałtańska 8 
36.  Przedszkole nr 294 „Promyk Czerniakowa” ul. Czerniakowska 50a 
37.  Przedszkole nr 299 „Bernardyńskie Krasnale” ul. Przy Bernardyńskiej Wodzie 13 
38.  Przedszkole nr 300  ul. Portofino 4 
39.  Przedszkole nr 305 ul. S. Bryły 8 
40.  Przedszkole nr 311 „Sadybiańskie Świerszcze” ul. Jana III Sobieskiego 72b 

41.  
Przedszkole nr 317 „Smykolandia”, 
w skład, którego wchodzą oddziały przedszkola 
zlokalizowane w Warszawie, ul. P. Gruszczyńskiego 12 

ul. P. Gruszczyńskiego 11 

42.  Przedszkole nr 325 ul. Kaspijska 5 

43.  Przedszkole nr 326 z Oddziałami Integracyjnymi „Chatka 
Skrzatka” ul. Bernardyńska 14 

44.  Przedszkole nr 330 „Pod Modrzewiem” al. Niepodległości 17 
45.  Przedszkole nr 344 ul. Spartańska 2 
46.  Przedszkole nr 349 „Barcelonka” ul. Barcelońska 8 

47.  Przedszkole nr 360 „Słoneczny Domek” w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 11  ul. Nowoursynowska 210/212 

48.  Przedszkole nr 391 ul. Czerniakowska 20a 
49.  Przedszkole Specjalne nr 393 ul. Puławska 97 

2) załącznik nr 2, w części dotyczącej dzielnicy Mokotów otrzymuje brzmienie: 

1.  Szkoła Podstawowa nr 33 im. Wojsk Obrony Powietrznej 
Kraju ul. Cieszyńska 8 

2.  Szkoła Podstawowa nr 46 im. Stefana Starzyńskiego ul. Wałbrzyska 5 

3.  Szkoła Podstawowa nr 70 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Bohaterów Monte Cassino ul. G. Bruna 11 

4.  Szkoła Podstawowa nr 98 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Lucy Maud Montgomery ul. A. Grottgera 22 

5.  Szkoła Podstawowa nr 103 im. Bohaterów Warszawy 1939-
1945 ul. Jeziorna 5/9 

6.  Szkoła Podstawowa nr 115 im. Wandy Turowskiej ul. Okrężna 80 

7.  Szkoła Podstawowa nr 119 im. 3 Berlińskiego Pułku 
Piechoty ul. Pułku AK „Baszta” 3 

8.  Szkoła Podstawowa nr 157 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Adama Mickiewicza ul. Kazimierzowska 16 

9.  Szkoła Podstawowa nr 190 im. Orła Białego ul. Zwierzyniecka 10 

10.  Szkoła Podstawowa nr 191 im. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego ul. Bokserska 30 

11.  Szkoła Podstawowa nr 205 im. Żołnierzy Powstania 
Warszawskiego  ul. Spartańska 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3655



12.  Szkoła Podstawowa nr 212 im. Krystyny Krahelskiej  ul. Czarnomorska 3 
13.  Szkoła Podstawowa nr 307 im. Króla Jana III Sobieskiego ul. Barcelońska 8 

14.  Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 339 im. Raoula 
Wallenberga ul. św. Bonifacego 10 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy i tablicach informacyjnych przedszkoli i szkół podstawowych, o których 
mowa w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3655


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-24T08:04:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




